
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VINH QUANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND 

 

       Vinh Quang, ngày       tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc huỷ bỏ nội dung xác nhận của ông Nguyễn Đình Nhiên- Nguyên  

Phó Chủ tịch UBND xã Vinh Quang trong Hợp đồng mua bán  

chuyển nhượng quyền sử dụng đất của bà Ngô Thị Lệ Thanh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VINH QUANG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tố chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Điểm a Khoản 3 Điều 167 Luật Đất đai 2013; 

Căn cứ Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 năm 2015 của Chính 

phủ về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký, 

chứng thực hợp đồng, giao dịch; 

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTP  ngày 03/03/2020 quy định chi tiết và 

hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 

năm 2015 của Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, 

chứng thực chữ ký, chứng thực hợp đồng, giao dịch; 

Căn cứ kết quả xác minh nội dung đơn kiến nghị của bà Ngô Thị Lệ Thanh; 

Xét đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Vinh Quang, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Huỷ bỏ nội dung xác nhận của ông Nguyễn Đình Nhiên- Nguyên Phó 

Chủ tịch UBND xã Vinh Quang trong Hợp đồng mua bán chuyển nhượng quyền sử 

dụng đất giữa bà Ngô Thị Lệ Thanh, cư trú tại thôn Phương Quý 2, xã Vinh Quang, 

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum với ông Nguyễn Văn Quyền, cư trú tại thôn 

Phương Quý 2, xã Vinh Quang, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum vào ngày 10 

tháng 9 năm 2017. 

Lý do: Vi phạm quy định tại Điểm a Khoản 3 Điều 167 Luật Đất đai 2013; 

Khoản 6 Điều 5; Khoản 4 Điều 36 Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 

của Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng 

thực chữ ký, chứng thực hợp đồng, giao dịch. 

Điều 2. Công chức Tư pháp - Hộ tịch UBND xã Vinh Quang có trách nhiệm 

tham mưu giúp Chủ tịch UBND xã đăng tải Quyết định này lên Trang thông tin điện 



2 
 

tử của xã, niêm yết tại trụ sở Uỷ ban nhân dân xã Vinh Quang và đăng tải lên Cổng 

thông tin điện tử của UBND tỉnh Kon Tum. 

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã Vinh Quang, Công chức Tư pháp - Hộ 

tịch xã Vinh Quang, ông Nguyễn Đình Nhiên, bà Ngô Thị Lệ Thanh, ông Nguyễn 

Văn Quyền và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

Quyết định này có hiệu lực kế từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (T/h); 

- UBND thành phố (b/c); 

- Phòng Tư pháp TP (b/c); 

- TT. Đảng uỷ xã (b/c); 

- TT. HĐND xã (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã; 

- Mặt trận và các đoàn thể xã; 

- Lưu: VT. UBND(Linh). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nông Hồng Công 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 


		2022-12-15T15:29:52+0700


		2022-12-15T15:44:53+0700


		2022-12-15T15:44:53+0700


		2022-12-15T15:44:53+0700




